ОСЪЖДА „Енекод“ АД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], кв. Павлово, [улица] да заплати на „Фазерлес“ АД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], Промишлена зона – Запад разноски за настоящата инстанция в размер на сумата 29 460 (двадесет и девет хиляди четиристотин и шестдесет) лева.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:ЧЛЕНОВЕ: